2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
комиссии государственной инспекции

по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
г. Киров                                                                                                     17.01.2022
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение обращение гражданина, ранее занимавшего должность главного государственного инспектора, начальника инспекции, главного государственного инженера-инспектора Гостехнадзора _______________ района, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации.

2. О принятии решения о даче согласия (отказе в даче согласия) на замещение гражданином должности преподавателя на условиях трудового договора в техникуме
РЕШИЛИ:
Дать согласие на замещение уволившимся гражданским служащим инспекции должности преподавателя специальных дисциплин на условиях трудового договора в техникуме так как отдельные функции по государственному управлению этим техникумом (проведение технического осмотра техники и прием экзаменов) входили в его должностные обязанности.
PAGE